
+ Tamanho da fonte - 

Zimbra adriano.soares@tjam.jus.br

DOMENTAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2013-TJAM 

De : Roque S. C. Junior <ROQUE.JUNIOR@otis.com> 

Assunto : DOMENTAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2013-TJAM

Para : CPL@TJAM.JUS.BR 

Seg, 18 de Fev de 2013 13:04 

5 anexos 

Prezados,  
  
De acordo solicitado segue anexo as documentações: 
  

 

  

 
CAT.pdf 
7 MB  

 
responsabilidade tecnica.pdf 
125 KB  

 
PROCURAÇÃO.pdf 
736 KB  

 
declaração de dispensa da visita tecnica.pdf 
26 KB  

 
comprovação de assistencia tecnica em Manaus.pdf 
58 KB  

Page 1 of 1Zimbra

18/02/2013http://mail.tjam.jus.br/zimbra/h/printmessage?id=46163

















 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.183, de 19 de agosto de 2011.  

 

© Copyright Receita Federal do Brasil - 18/02/2013 

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,  

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à 
RFB a sua atualização cadastral.  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL       CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA   
NÚMERO DE INSCRIÇÃO  
29.739.737/0026-60 
FILIAL  

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL  

DATA DE ABERTURA  
18/07/2007  

NOME EMPRESARIAL  
ELEVADORES OTIS LTDA  
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)  
********  
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL  
33.14-7-08 - Manutenção e reparação de máquinas, equipamentos e aparelhos para transporte e elevação de cargas  
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS  
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente  
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA  
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA  
LOGRADOURO  
R DAS VIROLAS  

NÚMERO  
214  

COMPLEMENTO  
CONJ KYSSIA  

CEP  
69.040-360  

BAIRRO/DISTRITO  
D. PEDRO I  

MUNICÍPIO  
MANAUS  

UF  
AM  

SITUAÇÃO CADASTRAL  
ATIVA  

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL  
18/07/2007  

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL  
 
SITUAÇÃO ESPECIAL  
********  

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL  
********  

Emitido no dia 18/02/2013 às 12:08:00 (data e hora de Brasília).  Página: 1/1 
  Voltar

Page 1 of 1Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral - Impressão

18/2/2013http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararImpressao/ImprimePagina.asp




